
 
 

UCHWAŁA NR XIV/207/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/622/21 Rady Miasta Oświęcim z 29 września 2021 r. w sprawie 
zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasto Oświęcim na czas nieoznaczony, 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 

3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a);  art. 40 ust. 2 pkt 3)  oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) – Rada Miasta Oświęcim  postanawia: 

§ 1. Zmienić treść załącznika nr 2 do uchwały nr XXXIX/622/21 Rady Miasta Oświęcim z dnia 
29 września 2021 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasto 
Oświęcim na czas nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 7 lipca 2023 r. poz. 4807) i nadać mu brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3504



Załącznik do uchwały Nr XIV/207/25 
Rady Miasta Oświęcim 
z dnia 28 maja 2025 r. 

 
PODZIAŁ MIASTA OŚWIĘCIM NA STREFY ZABUDOWY DLA USTALANIA MINIMALNYCH 
STAWEK CZYNSZU ZA LOKALE UŻYTKOWE. 

 
Wykaz ulic i placów na terenie Miasta Oświęcim w podziale na strefy. 

 
STREFA I 

Rynek Główny 

Plac Kościuszki 

Dąbrowskiego 

Śniadeckiego 

Solskiego 

Bulwary 

 
STREFA II 

Sienkiewicza 

Staszica 

Sobieskiego 

Wróblewskiego 

Wyspiańskiego 

Zawidzkiego 

Obozowa 

Klasztorna 

Olszewskiego 

Tysiąclecia 

 
STREFA III 

pozostałe ulice nie zaliczone do strefy I i II 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3504


	UCHWAŁA NR XIV/207/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-04T13:00:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




